
Id: TPIFU-DCCNV-ITXCU-PLCXD-IETRT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/296/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany w załączniku do uchwały dotyczącej Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 
2008-2011 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 
r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568) 

Rada Gminy w Osieku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/110/2007 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie: uchwalenia 
Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2008-2011, wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 4. pkt. 2 Załącznika Nr 1 do uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIV/110/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. 
otrzymuje nowe brzmienie: „Obiekty wpisane do ewidencji zabytków : 

Sołectwo Osiek : 

 
Lp. Obiekt
1 Dom nr 510 murowany /Kruczała / lata 20-30 XXw.
2 Chałupa nr 52 wł. Mitoraj drewniano-zrębowa 4 ćw. XIX w.
3 Chałupa Nr 77 wł. Mrozik drewniano-zrębowa XIX/XXw
4 Chałupa Nr 149 murowana z 1910r.
5 Budynek nr 352 drewniano- zrębowy pocz. XXw.
6 Budynek nr 110 Drewniano-zrębowy z 1927r.
7 Budynek murowany nr 255 , ok. 1925r.
8 Zabudowania folwarku „Karolina” murowane z poł. XIXw.
9 Zabudowania folwarku „Karolina” murowane z poł. XIXw.
10 Zabudowania folwarku „Karolina” murowane z poł. XIXw.
11 Budynek mieszk. w zesp. folwarku murowany, poł. XIXw.
12 Kościół parafialny /nowy/ murowany neogot. z 1908r.
13 Plebania murowana z 1904-1908r.
14 Budynek gospodarczy przy plebani murowany z 1890r.
15 Kopiec grunwaldzki z kapliczką murowaną ok. 1820r.
16 Kapliczka pw. św. Tekli „Kramarczykówka” pocz. XXw.
17 Budynek szkoły ; murowany ¼ XXw.
18 Kapliczka w pos. 759 Pieczka murowana w 2/4 XXw.
19 Dom Nr 144 obok starego Kościoła murowany z pocz. XXw.
20 Kapliczka w posesji Honik 368 murowana w 2/2 XIXw.
21 Dom nr 107 drewniano- zrębowy wł. Kozieł z ok. 1921r.
22 Budynek nr 406 drewniano – zrębowy z 1903-1910 r.
23 Oficyna pałacowa tzw. „stary sąd” lub „hotelik” – II poł. XVIII w.
24 Budynek gospodarczy przy oficynie pałacowej tzw. „stary sąd” lub „hotelik” – II poł. XIX w.
25 Oficyna pałacowa tzw. „stara kuźnia” – I poł. XIX w.
26 Budynek gospodarczy przy oficynie pałacowej tzw. „stara kuźnia” –przed 1895 r
27 Budynek gospodarczy – dawna gorzelnia i likiernia – XVIII/XIX w.
28 Budynek gospodarczy – dawny browar: słodownia piwa, gorzelnia, ob. spichlerz – przed 1895 r.
29 Budynek gospodarczy – obora, magazyn paszowy (spichlerz) – koniec XVIII w. lub I ćw. XIX w.



Id: TPIFU-DCCNV-ITXCU-PLCXD-IETRT. Podpisany Strona 2

30 Budynek administracyjno – gospodarczy - biura, zaplecze socjalne, świetlica, magazyn paszowy, dawna obora – I poł. XIX w.
31 Budynek gospodarczy (obora) – przed 1895 r.
32 Budynek gospodarczy – obora dla zwierząt, pierwotnie spichlerz i stajnia – XVIII /XIX w.
33 Budynek gospodarczy – ob. magazyn, warsztat, przechowalnia części zamiennych, pierwotnie dom ogrodnika – przed 1895 r.
34 Stodoła I – I poł. XIX w.
35 Stodoła II – I poł. XIX w.
36 Stodoła III – część zach. I poł. XIX w., część wsch. po 1885 r.
37 Budynek Gospodarczy – pomieszczenia na maszyny rolnicze, magazyn nawozów – przed 1895 r.
38 Budynek mieszkalno – biurowy przy cegielni – pomiędzy 1885 r. a 1890 r.
39 Budynek przemysłowy – cegielnia – pomiędzy 1885 r. a 1890 r.
40 Suszarnia na 75 tyś. cegieł – pomiędzy 1885 r. a 1890 r.
41 Kapliczki przy wjeździe na teren dawnego folwarku – około 1930 r.
42 Młyn wodny – turbinowy – XVIII/XIX w. papiernia, przebudowana na młyn 1920 – 1928 r.
43 Dawny cmentarz rzymsko – katolicki - data założenia ok. 1870 r.
44 Dawny cmentarz rzymsko – katolicki przy zabytkowym kościele św. Andrzeja - prawdopodobnie cmentarz istniał już ok. 1550 r.
45 Cmentarz komunalny – założony 1914 r., powiększony współcześnie.

Sołectwo Głębowice: 
 
Lp. Obiekt
1 Kapliczka /versus 64/ - murowana – XIX/XX w.
2 Kapliczka w posesji 182 /Leśniak/ – murowana ok. 1920r.
3 Figura przydrożna św. Jana Nepomucena na postumencie – kamienna – 1843r.
4 Chałupa nr 67 drewniano- zrębowa - 1880r./ Pomietlak /
5 Ruiny pałacu, murowany - XVI/XVII/XVIII w.
6 Park w zespole dw.- pał , XVII/XVIII
7 Cmentarz parafialny rzymsko – katolicki - 3 ćw. XIX w.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny


